117.
Περσικαὶ quid, I, 519.
Persecutio tribus modis fit, I, 663. De stantibus in furore persecutionis, II, 19.
Petrus apostolorum primus Romæ crucifixus est, II, 14.
Petri Alexandrii canones, II, 8.
Petri Paulonis additamentum in sancto hymno, I, 251.
Pepusa oppidum Phrygiæ, I, 456.
Pharmaca, quid, I, 263.
Philetus, I, 416.
Philippi urbis metropolitanus Maximus, I, 50.
Philippus, presbyter, I, 509.
Philippopolis, I, 76.
Phocas imperator, I, 585; II, 70.
Photius patriarcha CP qui Nomocanonem conscripsit, I, 331. Sæpe e throno dejectus est, et sæpe restitutus, *ibid.*, 360.
Photius hæreticus, Sirmio ortus, I, 86.
Photianorum hæresis, I, 86.
Phryges dicti sunt Montanistæ; de his plura, I, 456.
Θόρυξ, quæ dicuntur, I, 398.
De Phylacteris ferentibus, I, 469.
Pictura feri quando dicatur, I, 158.
De Pictaris in adibus divitum, I, 273. Picturæ turpes vitia, I, 270.
Pittacia quibus nunt, I, 624. Pittacia archiepiscopalia, I, 12. Pittacium chartophylactis, I, 407.
Plethora quid sit medicis, II, 102.
Pneumatocæli qui, II, 147.
- De Pœnitentiæ locis, II, 35. In pœnitentiâ esse qui dicuntur, I, 461. Pœnitentiâ accedentium non suscipere, Novatiana hæresis, I, 209.
Pœnitentium reconciliatio, quid, I, 520. Non fiat a presbyteris, *ibid.*, 519.
Πουρτῆ, I, 228.
Polyeutes patriarcha, I, 585.
De Polygamis, II, 54.
Polygamia fornicatione majus peccatum, II, 150.
Populum docere quorum est, I, 177.
Præfectus monasterii monachos aufugientes requirere debet, I, 336.
De Præfectis, I, 221.
De Prælatorum privilegiis, II, 206.
De Præstigiis, II, 118. Qui præstigiis fatetur, is homicidæ tempore confitebitur, II, 119. Præstigiatores qui sunt, I, 469; II, 156. Idololatræ nominantur, *ibid.*, 58.
De Præsulum ordine, I, 702.
Idem Precum ministerium in Nontis et Vesperis faciendum, I, 461.
Presbyter ab uno episcopo ordinandus, I, 11. Presbyter sæculares suscipiens curas deponendus, I, 4, 53, 115. Presbyteri uxor religionis prætextu non est ejicienda, I, 5. Presbyter facta oblatione debet communicare, vel, etc., I, 5. Presbyter per pecunias assecutus, deponendus, I, 16. Presbyter collectas sive conventicula seorsim peragens, etc., deponendus, I, 19, 436. Presbyter sine sententia episcopi, nihil periciat, I, 27. Presbyter aleis et ebrjatis vacans, vel cesset, vel deponatur, I, 29. Presbyter usuras exigens et non desistens, deponendus, *ibid.* Presbyter cum hæreticus presatus, segregandus, I, 50. Presbyter vere baptizatum rebaptizans, deponendus, I, 51. Presbyter non baptizans secundum Domini constitutionem, deponendus, I, 53. Presbyter ab impiis pollutum non baptizans, deponendus, I, 51. Presbyter accusatus, a sex episcopis et proprio audiator, I, 523. Presbyter populi sui curam non gerens, deponendus, I, 24, 58. Presbyter secundum auscipiens ordinationem, deponendus, I, 44. Presbyter exercitui vacans, deponendus, I, 54. Presbyter cum Judæis jejunans, vel festos dies agens, deponendus, I, 46. Presbyter abhorrens nuptias, etc., corrigendus, I, 54. Presbyter a peccatis conversum non recipiens, deponendus, *ibid.* Presbyter qui uxorem duxerit, si fornicatus fuerit, etc., I, 402. Presbyter ante triginta annos non ordinandus, I, 175, 411. Presbyter in digamiam ineuntes nuptias ne contrahatur, I, 407. Presbyter sacrum tribunal ante episcopi introitum non ingrediatur, I, 479. Si presbyter qui corpore prius peccaverit, promotus fuerit, etc., I, 409. Si presbyter in vitam suam agendam ratione condemnatus fuerit, debet vicinis episcopis renuntiare ut rem audiant, etc., I, 521. Si presbyter adversus proprium episcopum insultus, schisma fecerit, sit anathema, I, 525. Si presbyter tria unius mysterii baptismata non perfererit, deponatur, I, 53. Si quis presbyter a proprio episcopo depositus, a quo quid de ministerio agere ausus fuerit, nullam restitutionis spem habeat, I, 454. Presbyteri a propriis uxoriibus quando abstinere debent, I, 517. Presbyteri vicarii non possunt in Dominico offerre, præsentem urbis episcopo, vel urbis presbytero, I, 412. De presbyteri præstantia, I, 627. Presbyteri qui sunt in regionibus non dent canonicas epistolas, I, 457. De presbyteris citra examinationem promotis, I, 70. De presbyteris qui sacrificarunt, et deinde contra reluctati sunt, I, 375. De presbytero per ignorantiam nefariis nuptiis implicato, II, 85. De presbytero conjugato, I, 419.
Abaque primato suo nihil agunt episcopi, I, 23. Primatus nomine patriarcha aut Metropolitanus intelligitur, I, 393.
Primitiæ qui dicuntur, I, 228.
Primitiæ offerendæ episcopo, et presbyteris, I, 2, 3.
Per principes factus episcopus deponendus, I, 18, 19.
Priscilla pseudoprophetissa, I, 97.
Privigna quæ dicitur, II, 47.
Πρωτόδικος, liber dictus, I, 613.
Sua cuique Provincia justa servanda, I, 103. Provinciam unam in duas non dividendam, I, 126.
In Psallendo manuum gestulationes et voces vibrare vitia, I, 245.
Psalmi in ecclesia dicendi, I, 480. Psalmi ut legendi et canendi, I, 460.
Psalterium nosse debet omnis episcopus, I, 287.
Pseudopropheta, I, 255.
Πρωτοπρεσβυτερος, II, 122.
Ptocheia, quæ dicuntur, I, 121.
Ptocheiorum clerici episcopo subjecti, *ibid.*
Πρωτοψάλτης, I, 59, 413.
Publicani qui, I, 14

De vim Puellæ afferente, I, 44. Puellarum consecratio quid, I, 429. A presbyteris non fiat, *ibid*, 419. De puellis apud alios desponsis, et postea raptis, I, 381. De puellis præter patris sententiam amatores secuti, II, 96. De Pueris cleri tonsuram accipientibus, I, 311. De puero in æthiæ raptio et hymnum edocto, I, 251; II, 158. Puerperium quid, I, 429.

Q

Quadragesima proprie una est, I, 219. De Quadragesimæ sacrificiis, *ibid*. In Quadragesima natalitia martyrum non celebrari, I, 477. Totam Quadragesimam jejunare oportet, I, 476. Tota Quadragesima præterquam Sabato, Dominica, et die Annuntiationis panis non offertur, I, 230. Quadragesima decima pars anni appellatur, et quare, II, 241.

De Quinquennio præscripto mulieri aut viro bello captis, antequam alter eorum matrimonium contrahat, si lucra sit mors unius, I, 268.

R

De Rapientibus mulieres nomine matrimonii, I, 268; II, 89. Rapti ei, qui illum rapuit, ne nubat, I, 266. Raptam mulierem raptoris bona lucrari, *ibid*. Raptor poena non liberatur oblatione rei ante litem, II, 53.

De rasa iudicis cum trisagio, I, 540.
Ratio pars animi, I, 61.
Rationis virtus, *ibid*; II, 153. Vitium ejus, *ibid*.
Rebaptizandus est is qui ab impiis pollutus fuit, I, 31.
De non Recipiendo, et segregato, I, 7.
Sine reliquiis martyrum templa non consecranda esse, I, 296, 297.

Remissio quid, I, 578.
Renuntiationes non facile admittendas esse, I, 110.
Post renuntiationem nullum jus episcopale retineri, I, 109. Renuntiationum libelli a sacerdotibus non sunt offerendi, I, 107.

Renuntiationes fieri non oportet, I, 574.
Repudii causa, I, 5. De libello repudii lex Hebraica sublata est, I, 259.

Res tuas gere, verba conjugum solventium, I, 52.
De Resurrectione Christi, et tempore, I, 262, 263, 261. Resurrectio ex peccati casu erecto, II, 451.

Rhiginus, episcopus Cyprî, I, 503.
Riginus episcopus, I, 104.
Rivocantoc, I, 154.
Rogorum demoniacum mysterium, I, 255.
Roma a Romulo, I, 561.
Roma nova quæ dicitur, I, 89.
Romana sedes apostolica nominata, I, 96.
Ad Rufinianum S. Athanasii epistola, II, 44.
Ruffianorum celebre monasterium, I, 545.
Rusalia, I, 250.

S

Sabbati hæresis, I, 97.
Sabbatiani unde dicti, *ibid*.
Sabbatum mundi opificii monumentum, I, 45. Sabbatum, præterquam uno, non est jejunandum, *ibid*. Sabbatum, propter homicidium factum, non homo propter Sabbatum, I, 261. Sabbato non otium esse, I, 465.

Sabellus et Sabelliana hæresis, I, 83, 86.
Saccophori rebaptizati sunt, II, 104.
Sacerdos aleator, aut ebriosus et non desistens, deponendus, I, 29. Sacerdos baptismi et sacrificium hæreticorum recipiens, deponendus, I, 31. Sacerdos scortatione, etc., deprehensus, deponendus, I, 16. De sacerdote synodaliter deposito, II, 101. Sacerdotes neminem verberent, I, 348. Sacerdotes eligi a populi multitudo non permittitur, I, 459. Sacerdotes cum mulieribus comedere vetiti, I, 329. Sacerdotes confessiones hominum audire sine episcopali permissione non debent, I, 521. Sacerdotes ab una ad aliam ecclesiam migrare non oportet, I, 695. Sacerdotes sumptuosus uti vestibus non oportet, I, 187. Sacerdotes venerari non oportet, I, 454, 696.

Sacerdotii substantia sunt eloquia a Deo tradita, I, 237. Sacerdoti prius dimittere aut viduam, etc., iuxerit, I, 15. Eum qui recens baptizatus est in ordinem sacerdotalem promoveri non oportet, I, 454.

De Sacra celebratione post esum, I, 188. De his qui sacra faciunt communis, I, 140, 274. Sacra loca quæ dicantur, I, 274. De sacramentis gentium, I, 270. An sacramentorum debent esse participes qui involuntarium seminis fluxu passi sunt, II, 7. Sacris non licet spectacula videre, I, 471. De sacri calicis exhibitione, I, 192, 195. Sacri prius deponendi, quam tradantur exercitari magistrati, I, 575. De his qui sacris initiati munda-

nas curas suscipiunt, I, 1, 25. De panis eorum qui sacra vasa in suum usum convertunt, I, 47. De sacrorum vasorum alienatione, I, 140. In sacrum calicem aquæ ferventis immisio reprehensa a Latinis, I, 192. De sacrum amicum exente, I, 119.

Sacrificium per animalia cessavit, I, 278. Sacrificium Deo offerre quid, I, 219. De sacrificio Domini incruentum, I, 2. De vi sacrificantibus, I, 377. De his qui solis supplicii minis sacrificarunt, I, 380.

De sacrilegio, II, 164.
De Saltationibus in scena prohibitis, I, 219.
Samaritanus nullus servum Christianum habeat, I, 298.

Ut Sanctum commune efficiatur, annorum lapsus non est allegandus, I, 513. Quod semel sacrificetur, ad communem usum nunquam convertatur, I, 550.

A sanguine et suffocato abstinentum est, I, 257. Sanguinem comedentium poena, *ibid*.
Sardicus sive Trallizæ episcopus conventus, I, 92. Una enim Sarracenis comedentes, I, 381. Salas tradit, quid, II, 59.

Satyricæ personæ, quæ, I, 251.
Σατυρα, quid, I, 574.
Schismatici, qui sint, I, 195, 467; II, 50. Schismatici, qui hæretici appetati, I, 91.

Scripta quæ a Patribus puercilla ludibria dicta sunt, I, 299. Seylthæ Chronicon, I, 250.

A Scythis Christianorum infantes bello capti, I, 551. Empti a Romanis et baptizati, *ibid*.

Segregatio, quid, I, 355. Segregatus alius est a xca recipiendo, I, 7. De segregato absolvendo, I, 21.

Semi-Ariani hæretici, I, 85.
De Seminis fluxu, II, 58, 59, 40. An seminis fluxus involuntarium passus, communitur, II, 7.

Senatus-consultum Velleianum, I, 210.
De septimana Paschali, I, 256, 257.

Sepulcrorum effossio quomodo dividitur, II, 163. Qui sepulcra effodit, decem annis communionem carebit, II, 118. Sepulcra mulierum ne sint in monasteriis virorum, I, 214.

Serena, Constantini conjugium uxor, II, 50.
Sergii patriarchæ decisio, I, 513.

Servi ad vitam monasticam sine voluntate dominorum non admittendi, I, 117. Servi in clerum non proveniendi sine voluntate dominorum, I, 51. De servis manumissis, I, 235. De servis qui dominorum jussu ac minis sacrificarunt, II, 12.

Severus, Masadarum episcopus, II, 66.
Sicera, quid, I, 2. Ad altare non offerenda est, *ibid*.
Siella Constantinopolitane urbis throno subjecta, I, 88. Avulsa, *ibid*.

Sides Metropolitanus imperii negotia administrans, I, 117.
Silentium mulierum ornamentum, I, 210.

De similia conuentibus, *ibid*. Ad quid, *ibid*.
Simulatio non iudicatur, sed voluntas, II, 111.
Sinistri hæretici unde dicti, I, 97.

Sinissius patriarcha quid decreverit, I, 513.
Σινωτις, quid, I, 58.

Sodalitas quid sit, I, 156. De sodalitatibus crimine simum in Dei Ecclesia, *ibid*.
De Solis cyclo. Vide Cyclos.
De Solitudinem amplectentibus, I, 206. Nihil habent proprium, I, 207.

De eo qui duas Sorores in matrimonium accipit, II, 123, 139, etc. Qui duas sorores duxit, non potest esse clericus, I, 15. De eo qui sororem desponsæ sibi puellæ vitavit, I, 460.

Sors, quid, I, 255.
Spadones, eunuchorum genus, qui dicantur, I, 15.
Specialia ad exemplum non trahuntur, II, 93.

Σπαρτακοβα, quid, I, 27.
Spice novæ ad altare offerantur, I, 2.

Spiritus sancti gratia non est venalis, I, 18. Spiritus sanctificatio pro pecuniis non impertienda, I, 182. De columbas in ecclesia emittentibus pro S. Spiritus adventu, I, 232. Spiritum sanctum creaturam esse Macedonius blasphemus docuit, I, 15.

Sponsa uxor nominata in lege Mosala, I, 276. Sponsa quam dotem dedit et non nupsit, et que minor est III annis dotis retentione privilegium habet, I, 277.

Sponsalia ut delinuntur, I, 276. In lege Mosala pro nuptiis reputata, *ibid*. Fere in omnibus perfectus a ptiis æquivalens, *ibid*. De oculo cum arrhabone a viti in sponsalibus mulieri dato, I, 277.

Stasimorum episcopus, I, 179.
De Statutis validis, aut invalidis, I, 552.

De Stauracio Oxybaphi, I, 226.

Stauropagia, I, 20.
 S. Stephanus lapidibus obrutus, II, 14.
 Stephanus ordinatus Constantinopolensis patriarcha a Theophane metropolitano Cæsareæ, I, 127.
 De Stephano qui esset matrimonio iugendus Eudociæ, sed prohibitus est, II, 129.
 De Stupris per vim illatis, II, 107. Stupri pœna, II, 83.
 Stuprum fit proprie in virginem, II, 90. Qui a se stupratam in uxorem ducit, stupri pœnam subibit, II, 83.
 Subdiaconus quot annorum esse debet, I, 173.
 Substitutio, quid, II, 169.
 Substratio, quid, I, 35.
 Substratio longa, quid, I, 395.
 Suffocata indiscriminatim comedunt Latini, I, 41, 257.
 A suffocato abstinendum, I, 237.
 Suffragium quondam nominatum est chirotonia, I, 1.
 Suffragium plurimum in omnibus causis vincere, I, 66.
 De Suicidiis, II, 99.
 Συμβάλλω et συμβολή, I, 478.
 Τὰ τῆς συμπάθειας, I, 281.
 Συμπεριφορά, quid, II, 158.
 Ὁ μὴ συμπεριφερόμενος τῷ ἑαυτοῦ ὄλεθρῳ, II, 159.
 Συλλάξοιεν, quid, II, 120.
 Συνείσακτος, quæ dicatur, I, 62.
 Τὰ τῆς συνήθειας, I, 281.
 De Sur, clerico, II, 171.
 Surdus et cæcus ne fiant episcopi, I, 51. De surdos irridentibus, I, 37.
 Sylembriæ episcopus, I, 381.
 Ad Sylvestrum papam Romanum Constantin Magni decretum missi, I, 89.
 Synodorum antiquissima, I, 365. Dnæ synodi Antiochiæ, sub quibus, I, 429. Synodi tertie ad eos qui sunt in Pamphylia epistola, I, 106; II, 150. A quinta et sexta synodo non editi sunt canones, I, 30. Synodos episcoporum non negligendas, I, 471. Synodus episcoporum bis in anno habendam, I, 25, 61, 137, 449. Vel saltem semel, I, 166. Synodus Constantinopolitana prima et secunda quare dicta, I, 331. Synodus Carthaginensis sub Honorio Romæ, Constantinop. Theodosio minore, I, 509. Synodus sub Decio, I, 265. Synodus in Trullo κενόεκτη cur dicta, I, 51. Synodus Adrumeti, I, 361. Synodus in Hippone Rhegio, *ibid.* Synodus adversus Donatistas, I, 644. Synodus adversus hæresim Pelagii et Celestii, I, 645.
 Nulla synodus Nicænæ præferenda, II, 44.

T

Talio quid, I, 290.
 Per Talos victoriam provocare canonibus prohibitum est, I, 183.
 Tarasii patriarchæ Constantinopolitani epistola, I, 19; II, 184.
 Tarsus ab Armeniis delinetur, I, 446.
 Templorum consecratio a presbyteris non fiat, I, 319.
 Templum non consecrandum sine sanctis reliquiis, I, 276.
 Intra solum templum edere ac bibere prohiberi eos qui ad ipse confugerint, I, 247. Strata in templis vetita, I, 245. Templum Ἐκκλησιαστήριον dicitur, I, 419.
 Τραπέζω, quid, I, 509.
 De Testibus ad tribunal, I, 235. Testimonia dicuntur divinarum Scripturarum præcepta, I, 281. Testimonium unius non est admittendum, I, 667, 668. Quos oportet ad testimonium admittere, I, 666. Testes domestici non admittuntur, *ibid.*
 Tetraditis qui, et quare sic dicti, I, 96. Propter Tetraditas feria quarta et sexta Tyrophagi, et Diacinesimi non jejunatur, I, 45.
 Tetragamia et deluceps nec canonibus, nec legibus admissa est, II, 130.
 Theatra prohibita, I, 185.
 De Theodora, I, 221.
 De Theodora Comnena Andronici conjuge, I, 378. Ejus nuptiæ cum Crate Hungariæ prohibite, *ibid.*
 De Theodorito, Cypri episcopo, ejusque scriptis, I, 99; II, 15.
 De Theodoro legitimum matrimonium cum Anna contrahere flagitante, I, 221.
 Theodorus in Eustathii locum ordinatus, I, 106.
 Sub imp. Theodosio synodus, I, 83. Sub imp. Theodosio minore synodus, I, 99.
 Theodosius patriarcha, II, 119.
 Theodotus patriarcha, I, 212.
 Theodotus monachus, I, 34.
 De Theologia, I, 143.
 Theophanes Cæsareæ metropolitani, I, 129.
 Theophili archiepiscopi Alexandrini editum, II, 170.
 Eiusdem commonitorium, *ibid.*

Theophylactus, patriarcha Constantinopolitanus, I, 302. Θεοφύλακτος nomine quid intelligitur, I, 457.
 Thibie eunuchorum genus qui dicantur, I, 13.
 De Thracacenis, I, 675.
 Thronus Antiochenus a Latinis detentus, I, 446.
 Θυλαγα et θυμαστήριον, I, 446.
 Θυσία et θυσαστήριον, *ibid.*
 Timotheus, Alexandrinus episcopus, I, 455. Ejus responsa canonica, II, 163.
 De Tomo onionis, II, 64.
 Nemo Tondeatur nisi in præsentia præpositi, I, 335.
 De Tonsura clericorum, I, 194. Tonsura quibus causis prohibetur, I, 209. Tonsura dicta, monachalis habitus, I, 510. Tonsura vi facta, tanquam non facta reputatur, I, 578. Tonsura est magni et angelici habitus amicus, I, 362. Tonsura secundus baptismus existimatur, I, 411.
 Τοκότηρηται, qui sint, I, 509.
 Tractatus, quid Latini, I, 510.
 De Traditionibus canonicis et evangelicis, I, 295. De traditionibus non scriptis, II, 149.
 Tragicæ personæ, quæ sunt, I, 251.
 Transitio, quid, I, 75.
 Translatio, quid, *ibid.*
 Τρέτω, II, 139.
 De Trigamis, II, 51 et seqq.
 Trigamiæ lex non est, II, 108. Trigamia non conjugium, sed polygamia nominatur, II, 54.
 In Trinitate nulla est differentia, I, 515. De sancta Trinitate hymnus, I, 251.
 Tripolis episcopatus, I, 147. Tripolis in Africa ubi penuria episcoporum, I, 329.
 Tropæum quid et unde, II, 139.
 Τυροφάγοι, II, 118.
 Τυφλοὺντες, I, 156.
 Tutelæ munera subire prohibetur feminis, nisi sit mater, vel avis, I, 240. Tutelæ suscipere episcopos et clericos non oportet, I, 114.
 Tutores impuberum masculorum et feminarum quando dantur, I, 114.
 Typi ad veritatis consummationem nos deducunt, II, 200. Typis veritas præferenda, I, 255.
 Tyrophagi jejunium, I, 45.
 De Tyrannidem molientibus, I, 415. De his qui tyrannis delati et proditi fuerunt, II, 15.
 Tzimisches imperator, I, 385. Imperatorem Nicephorum Phoram interfecit, *ibid.*
 De Tzia eunucho, II, 88.

U

De sola unctione sanctificandis Paulicianis, I, 83. Qui ex hæreticis conversis tantum ungantur, I, 97.
 Unguento solum delibuti Musulmanistæ, I, 83.
 De Unionis tomo, II, 54.
 Ὑποκρίται, quid, I, 75.
 Usuras trahere qui dicantur, I, 228. Usuras accipere clericis interdictum, I, 318; II, 245. De clericis usuras exigentibus, I, 29, 78. Usuræ sequalteræ, I, 79. Usuræ centesimæ, I, 78, 79. De usuris accipientibus, II, 71.
 Uva ut offeruntur, I, 3. De uva ad altare allata, et in cuncto oblationis sacrificio mista, I, 188. Uvarum oblatio in altari sacræ œdis Blachernarum, I, 2.
 Uxor a marito dimissa manere debet, II, 103. Uxor clerici si eo patiente adulterata fuerit, maritus depunitur, I, 12. Uxor episcopi, etc., non est religionis prætextu ejicientia, I, 3. Uxor alicujus adulterata, quomodo punienda, I, 397. Uxor alicujus si adulterata fuerit, is ad ministerium non admittitur, I, 408. De uxore episcopi communi utriusque consensu separata, I, 215. Ab uxore divertere potest vir, si ea semen abortione sciens ejecerit, I, 266. De eo qui uxorem reliquit, I, 258. De eo qui postquam aliena ei ablata fuerit, uxorem duxerit, II, 95. Uxores habere episcopis etiam licuit ante synodum Trullanam, I, 3. Uxores ducere lectoribus solis et cantoribus licet, I, 16. Uxores sacerdotibus an secundum nubant, I, 216. De uxores secundo ducentibus, I, 455. In nuptiis uxores secundo ducentium non convivere presbyter, I, 407. De uxores suas ejicientibus, I, 189. De his qui duas sorores in uxores ducunt, I, 13; II, 81. De uxoris adulterio quæ alteri cohabitavit, antequam de viri morte certior fiat, I, 207; II, 91. De uxorum consuetudine post susceptam ordinationem, I, 169.

V

Vacans antistes, qui dicatur, I, 446. Vacans Ecclētia quæ dicatur, *ibid.* Varianis et eius quod pro derelicto habetur, magna est differentia, II, 30.
 Valens imperator Arispi consentias, II, 43.

De Valentinianis hæreticis, I, 272; II, 20.
 Vates, qui dicantur, I, 228; II, 156. De iis qui vati-
 bus seipos tradunt, I, 227, 399; II, 124. Qui vatician-
 tur, quomodo puniendi, II, 154.
 Vocula Vel interpretatio, I, 244.
 Veli nomine quicquid est textile significatur, I, 47.
 Velleiani senatusconsulti auxilium, I, 240.
 Venantius episcopus, I, 244.
 De Venationum spectaculis, I, 218. Venationum spe-
 ctationes quæ sunt, *ibid.*
 De Veneficis, II, 28. Veneficium quid, II, 218. Qui ve-
 neficium facit, is homicida tempore condēbitur, II, 118.
 Venerius Ecclesiæ Mediolanensis sacerdos, I, 595.
 Ventriocni qui dicantur, I, 235.
 Verberare non debent qui sunt ex sacro tribunali, I, 17.
 Veritas typis præferenda, I, 253.
 Vestibulum quid, II, 5.
 Vestes splendide sacerdotibus vetitæ, I, 318. De ve-
 stibus ad sacros pertinentibus, I, 167. Vestimenta holo-
 bera dicta, I, 121. Viticium quid, II, 160.
 Vidua in diaconatum suscepta si nupserit, despicien-
 da, II, 81. Vidua eligitur non minor xli annis, *ibid.* Vidua
 sui juris nubat, II, 99. Qui viduam accepit, non potest
 esse presbyter, I, 15. Viduas quæ lx sunt annorum in
 diaconissarum ordinem posse referri, I, 201. Viduas se-
 niores in ecclesiis constitui prohibitum, I, 458. Viduitas
 virginitate minor, II, 74.
 De Vini abhorrentia, I, 51. De vini tantum oblatione
 in sacra mensa, aqua non admista, apud Armenios, I,
 191. Vino doliis infuso, ridentium agrestium Satanicæ
 operatio, I, 251.
 Vir muliebri veste non utatur, I, 250, 251. Vir in mu-
 lierum monasterio non dormiat, I, 215. Viris non est
 acris fomentum muliere ad flammam excitandam, *ibid.*

Virum orthodoxum cum muliere hæretica conjugii non
 oportet, I, 211.
 De Virgine non desponsa, cuius allata est, I, 45. Divi-
 num partum ex virgine absque peccato fuisse, I, 249.
 Virginem xl annos natam diaconissam ordinari, I, 206. Vir-
 ginem lapsam quomodo puniendam, II, 116. Virgini, quæ se
 Deo deditavit, non licere matrimonio conjugi, I, 132.
 De virginitate præter parentum voluntatem nubentibus,
 I, 66. De virginitatem proflentibus et professionem
 suam irritam reddentibus, I, 596. De virginibus lapsis,
 II, 74. Si quis virginitatem custodiat, a matrimonio tan-
 quam abominando recedens, anathema sit, I, 420. Si
 quis eorum qui virginitatem servant propter Dominum, in
 conjugatos insultet, sit anathema, I, 420. Virgo, quæ nocet-
 tur, II, 74. Sancta Virgo uxor Joseph appellata, I, 276.
 Visus, sensuum primus, I, 279.
 In extremo Vitæ spiritu necessarium viaticum, I, 74.
 Vocari, quid, I, 48.
 Vociferatio, quid, I, 215.
 Volumen occidentatum, I, 92.

X

Xanthippus, primus Numidæ episcopus, I, 638.
 Xenodochia non esse de novo construenda, sed eorum
 quæ constituta sunt, cura gerenda, I, 553. De Xenodo-
 chii conditore, I, 552.
 Gregorii Xeri scriptura, I, 221.

Z

Zenus episcopus, I, 104.
 Zois episcopus, II, 41.
 Zouaræ commendatio, II, 57.
 Zozimus episcopus, I, 512.

ORDO RERUM

QUÆ IN HOC VOLUMINE CONTINENTUR.

THEODORUS BALSAMON.

COMMENTARIA IN CANONES SS. APOSTOLORUM, CONCILIO-
 RUM, ET IN EPISTOLAS CANONICAS SS. PATRUM, UNA CUM COM-
 MENTARIIS J. ZONARÆ ET ALEXII ARISTENI. (Continuatio.)
 Commentaria in Canones cccxvii B. Patrum qui Cartha-
 gine conveniunt. 9
 In B. Dionysii archiepiscopi Alexandrini Epistolam ad
 Basilidem episcopum. 455
 In S. Petri episcopi Alexandrini et martyris Epistolam
 canonicam. 475
 In Epistolam canonicam S. Gregorii archiepiscopi Neo-
 cesariensis. 517
 In S. Athanasii archiepiscopi Alexandrini Epistolam
 ad Amunem monachum. 515
 In ejusdem Epistolam ad Rufinianum. 563
 In S. Basilii archiepiscopi Cæsareæ Cappadociæ ad
 Amphilochem Epistolam canonicam primam. 571
 In ejusdem canonicam Epistolam ii. 615
 In ejusdem Epistolam canonicam iii. 757
 In ejusdem Epistolam ad eundem Amphilochem, de
 Chororum differentia. 807
 In ejusdem ad Diodorum Tarsensem episcopum Epi-
 stolam, de eo qui duas sorores in matrimonium duxit. 809
 In ejusdem Epistolam ad Gregorium presbyterum, et
 separatur a muliere cum qua habitabat. 821
 In ejusdem chorepiscopi Epistolam, ne sine ipso fiant
 ministri præter canones. 827
 In Epistolam ejusdem ad episcopos sibi subjectos, ne
 propter pecunias ordinent. 851
 In ejusdem Epistolam ad Amphilochem, de Spiritu
 sancto. 859
 In S. Gregorii Nysseni Epistolam canonicam ad S.
 Letoium Meitenes episcopum. 881
 In Responsa canonica Timothei episc. Alexandrini. 889
 In Edictum Theophili archiepiscopi Alexandrini cum
 sancta Theopanta in die Dominico instarent. 901
 In ejusdem Communitorium quod accepit Ammon præ-
 pter Lyco. 905
 In ejusdem Narrationem de iis qui dicuntur Cathari,
 necnon alia Agathonis et Menæ episcopis. 911